
 
У К РА Ї Н А  

ДОРОГИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  ІЧНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ   
вул. Набережна, 3, с. Дорогинка, 16721,  Doroginka_ZOSH@meta.ua 

 код ЄДРПОУ 26320653 
 

НАКАЗ 
19 жовтня  2022 року                                                                    № 50 
 
Про затвердження уточнених  
списків педагогічних  працівників,  
що атестуються в 2022/2023 н.р. 
 
Відповідно до ст. 54 Закону України «Про освіту», згідно з вимогами 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників України,  з 
метою активізації творчої діяльності вчителів, стимулювання безперервного 
здобуття ними фахової освіти і підвищення рівня професійної майстерності 
та відповідно до поданих списків 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Атестувати у 2022/2023 н.р. таких вчителів: 
 

●​  
1.​ На підтвердження  кваліфікаційної категорії «Спеціаліст 

вищої категорії»: 
●​ вчителя початкових класів Дорогинського ліцею Лисовець Світлану 

Володимирівну; 
●​ вчителя початкових класів, музичного мистецтва, основ здоров’я 

Дорогинського ліцею Гребень Наталію Миколаївну; 
●​  вчителя образотворчого мистецтва Дорогинського ліцею 

Скалацьку Олену Михайлівну; 
 

●​  
2.​ На підтвердження  кваліфікаційної категорії «Спеціаліст 

першої  категорії»: 
●​ вчителя географії, біології Бакаївської гімназії Бурдюга Віктора 

Олександровича; 
●​ вчителя англійської мови Бакаївської гімназії Шадуру Тетяну 

Михайлівну. 

3.​ На присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст другої 
категорії»: 

mailto:Doroginka_ZOSH@meta.ua


●​ вчителя фізичної культури, трудового навчання Бакаївської гімназії 
Даниленка Олександра Петровича. 

 

●​  
4.​ На присвоєння 11 тарифного розряду:  

●​ вчителя початкових класів  Дорогинського ліцею Бондаренко Любов 
Михайлівну. 
 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Дорогинського ліцею Гребень 
Наталії Миколаївні, директору Бакаївської гімназії Бурдюгу Віктору 
Олександровичу: 
 
2.1. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 
запобігання формалізму в оцінюванні діяльності  педагогічних працівників. 
 
2.2.Проконтролювати проходження курсової підготовки вчителями, що 
атестуються. 
 
3. До 15 березня 2023 року завершити вивчення досвіду та системи роботи 
вчителів, що атестуються, оформити атестаційні листи. 
         
 4. Контроль  за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор:                              _______________ Раїса ДЕГТЯРЕНКО 
 

 
З наказом ознайомлені: ________ Наталія ГРЕБЕНЬ                 
_________ 
                  _________ Світлана ЛИСОВЕЦЬ ______ Віктор БУРДЮГ 
__________  Олена СКАЛАЦЬКА         _________Тамара  ЧМИР  
__________ Любов БОНДАРЕНКО_______ТетянаШАДУРА 
__________ Олександр ДАНИЛЕНКО   
 
 


